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Selostus Hankkeen tausta:  
  
 Savonlinnan alueen TKI-kärkiä ovat metsä ja biotalous, sähkötekniikka, 

teollinen puu- ja hybridirakentaminen sekä hyvinvointi ja terveysteknologia. 
Näillä aloilla syntyy valtaosa alueen liiketoimintakelpoisista ideoista, 
innovaatioaihioista ja kehityshankkeista. Savonlinnan TKI-ympäristöt 
palvelevat jo nyt yrityksiä laajasti myös alueen ulkopuolelta, mikä kertoo 
ympäristöjen laadusta ja vetovoimasta. 

  
 Alueellisena kehittämishaasteena on, että TKI-toiminnasta syntyvä 

arvonlisä, yritystoiminta ja uudet työpaikat eivät vielä riittävästi kytkeydy 
Savonlinnaan. TKI-toimenpiteet eivät systemaattisesti muutu yritysten 
kasvuksi, jalostusasteen nousuksi ja pysyväksi liiketoiminnaksi alueella. 
Savonlinnan yrityskentässä korostuu mikro- ja pk-yritysten suuri osuus. 
Näiden yritysten kilpailukyky on suoraan sidoksissa paikallisen elinvoiman 
ja ostovoiman kehitykseen. Yritysten uudistuminen, puhtaan energian 
siirtymä ja digitalisaation hyödyntäminen edellyttävät yhteistä 
kehittämisympäristöä ja pysyviä palveluita kasvuyrityksille. Savonlinnan 
seudun elinkeinoelämän kilpailukyvyn parantaminen edellyttää yritysten 
innovaatio- ja kehittämistoiminnan vahvistamista sekä kasvun edellytyksiä 
tukevia palveluja. 

 
 Hanke vastaa tähän haasteeseen kokoamalla alueen TKI-toiminnan, 

yrityspalvelut ja kaupallistamisen tuen Kasvupolku Savonlinna -
toimintamalliksi. Malli palvelee kaikkia Savonlinnan TKI-kärkialoja 
yhdenvertaisesti ja tukee yritysten kasvua, uudistumista ja arvonlisän 
syntymistä riippumatta toimialasta. Hanke tukee Etelä-Savon älykkään 
erikoistumisen strategisia tavoitteita vahvistamalla valittuja kärkialoja, 
edistämällä yrityslähtöistä TKI-toimintaa ja lisäämällä alueellista 
arvontuottoa. Samalla se on linjassa Työ- ja elinkeinoministeriön pk-
yritysten kasvupolkuajattelun kanssa, jossa yritysten kehittäminen nähdään 
vaiheittaisena ja eri tarpeisiin mukautuvana polkuna ideasta kasvuun ja 
kansainvälistymiseen. Erityisesti se tukee uuden kaupunkistrategian 
mukaisia painopisteitä ja Savonlinnan pk-yritysten kasvu– ja 
kehitysohjelmaa.  

  
 Alueellisen arvonlisän ja uudistumisen kasvupolku Savonlinnassa -

hankkeen tavoite: 
  
 Hankkeen tavoitteena on juurruttaa Savonlinnaan pysyvä Kasvupolku, joka 

palvelee TKI-kärkien aloilla toimivia startupeja ja pk-yrityksiä sekä integroi 
alueen TKI-ympäristöjä hyödyntävät yritykset tiiviimmin Savonlinnan 
elinkeinorakenteeseen. 

. 
Kasvupolun avulla toteutetaan seuraavia asioita:  

 
• vahvistetaan kaikkien TKI-kärkialojen yritysten kasvu- ja 

uudistumiskykyä  
• lisätään pk-yritysten TKI-toimintaa ja innovaatiovalmiuksia  
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• tuetaan syntyneiden innovaatioiden kaupallistamista ja 
liikevaihdon kasvua 

• kasvatetaan alueellista arvonlisää ja jalostusastetta 
• luodaan edellytyksiä uusille työpaikoille Savonlinnaan 

 
Lisäksi hanke kehittää kaikkien Savonlinnan alueen yritysten puhtaan 
siirtymän osaamista, joka tunnistetaan keskeiseksi tekijäksi yritysten 
toimintaedellytysten vahvistamisessa, globaalissa kilpailussa 
pärjäämisessä ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien löytämisessä. 

 
 Hankkeen toimenpiteet: 
  

• Startup -palveluiden ideointi, kehittäminen ja käynnistäminen  
• Pk-yritysten TKI -toiminnan lisääminen  
• Innovaatioiden kaupallistamisen tukipalveluiden jatkokehittäminen 
• Palvelut paketointi palvelumuotoilun keinoin TKI -kärkien mukaisiksi 

pysyviksi ja toimialakohtaisiksi hubeiksi  
 
 Savonlinnan Hankekehitys Oy varmistaa hankkeen vahvan alueellisen 

juurtumisen, kestävyyden ja käytännön vaikutukset Savonlinnassa. 
 
 Hankkeen tulokset: 
 
 Alueellisen arvonlisän ja uudistumisen kasvupolku Savonlinnassa -hanke 

vahvistaa Etelä-Savon älykkään erikoistumisen strategisia kärkialoja 
yhdenvertaisesti, tukee työ- ja elinkeinoministeriön pk-yritysten 
kasvupolkuajattelua ja varmistaa, että TKI -toiminnasta syntyvä arvonlisä, 
jalostusasteen kasvu ja uudet työpaikat kohdentuvat entistä vahvemmin 
Savonlinnaan. 

 
 Hanke tukee suoraan Etelä-Savon JTF-ohjelman tavoitteita: pk-yritysten 

uudistuminen, vihreä siirtymä, kestävät innovaatiot ja alueen elinvoiman 
vahvistaminen.  

 
 Savonlinnan kaupunki hyötyy hankkeesta suoraan, koska Savonlinnaan 

syntyy pysyvä yritysten innovaatiopalvelumalli. Teknologiapuisto Noheva 
vahvistuu kansainvälisenä TKIL- ja kasvualustana.Yritysten puhtaan 
energian siirtymän ja digitaalisuuden osaaminen kasvaa. Uusia TKI-
pilotteja ja yhteistyöhankkeita syntyy vähintään 25. Vähintään 10 uutta 
kasvuyritystä käynnistyy ohjelman aikana. 

 
 Savonlinnan Hankekehitys Oy toimii hankkeen toteuttajana ja 

hankekehityksen resurssit parantavat merkittävästi Savonlinnan 
yrityspalvelujen valmiuksia tukea pk-yritysten kasvua. Saavutettavat hyödyt 
ulottuvat laajemmalle ja tuottavat alueen yrityksille enemmän lisäarvoa 
kuin pelkästään Savonlinnan kaupungin panoksella olisi mahdollista. 

 
 Kohderyhmät:  
 

• Savonlinnan alueella toimivat yritykset 
• Savonlinnan alueella TKI -toimintaa tekevät yritykset 
• Alueella toimivat ja toimintaansa aloittavat Startupit 
• Ylimaakunnalliset TKIL -sidosryhmät ja verkostot.  

  
 Hankkeen budjetti: 
  
  
  



 Hankkeeseen palkataan kaksi kokoaikaista henkilöä 24 kk:n ajalle. 
  
 Koko hankkeelle haettava kokonaisbudjetti on 414 646 euroa, josta 

haettava hankerahoitus 290 252 euroa (70 %). Omarahoitus 124 394 
euroa (30 %).  

  
 Omarahoituksen jakautuminen: vuosi 2026:15 549 euroa; vuosi 2027: 62 

197 euroa; vuosi 2028: 46 648 euroa.  
 
 Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Savonlinnan Hankekehitys Oy:lle 

myönnetystä määrärahasta. 
   
 Toteutusaika: Arvioitu kesto 1.10.2026-30.9.2028, 24 kk 
  
 Uudistuva ja osaava Suomi ohjelman 2021-2027 kevään 2026 JTF haku 

kehittämishankkeille.  
  
 Hankkeen nimi eng: Savonlinna’s Growth Path for Regional Value 

Creation and Renewal 
 
 Toteuttaja: Savonlinnan Hankekehitys Oy 
  
Toimivalta Hallintosääntö 3. luku § 2 Elinkeinojaosto 
 
Yritysvaikutusten arviointi Arviointilomake Liite A 
 
Esittelijä Yrityspalvelujohtaja Turtiainen Juha 

 
Päätösehdotus  

Elinkeinojaosto päättää valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n 
hakemaan JTF-rahoitusta ja toteuttamaan alueellisen arvonlisän ja 
uudistumisen kasvupolku Savonlinnassa -hankkeen vuosina 2026–2028. 
Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Savonlinnan Hankekehitys Oy:lle 
myönnetystä määrärahasta. 

Käsittely Yrityspalvelupäällikkö Riku Wiitanen esitteli hanketta §:n 28 aikana. Seija 
Puputin varajäsen Aki Virolainen oli kokouksessa tämän asian käsittelyn ja 
päätöksenteon aikana. 

 
Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Tiedoksi Savonlinnan Hankekehitys Oy 
 
Toimenpiteet Savonlinnan Hankekehitys Oy, Yrityspalvelut 


